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Protokół z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta 

Świnoujście w dniu 29 sierpnia 2023 r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta. 

2. Paweł Sujka – Zastępca Prezydent Miasta.  

3. Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta. 

4. Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

5. Dyrektorzy jednostek miejskich. 

6. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy UM.  

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Posiedzenie w dniu 29 sierpnia 2023 roku o godz. 1100 po stwierdzeniu kworum otworzył  

i prowadził Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski.  

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Kolejno zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

Za głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokół został przyjęty. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski.  

zaproponował wprowadzenie „Informacja dot. stanu prac remontowych i porządkowych  

w zakresie przygotowania placówek oświatowych i innych obiektów do rozpoczęcia roku 

szkolnego (pkt z planu pracy komisji) jako pkt 5 do porządku obrad. 

W związku z brakiem uwag, zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianie. 

Za głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad po zmianie został przyjęty i stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2023. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-

Sęczek. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu zarządził głosowanie nad wypracowaniem 

opinii do przedmiotowego projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały wraz z autopoprawką – za opinią pozytywną 

głosowało 3 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach  

wstrzymujących się. 

 

Ad. pkt 3 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Świnoujściu od obowiązku realizacji tygodniowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka. 
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Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii do przedmiotowego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 4 członków 

komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Ad. pkt 4 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora 

Przedszkola Miejskiego nr 9 „Fantazja” w Świnoujściu od obowiązku realizacji 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka. 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii do przedmiotowego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 4 członków 

komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Ad. pkt 5 – Wolne wnioski. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zwróciła się z zapytaniem o realizację zadania 

Budżetu Obywatelskiego pn. „STATEK MAMERTA” – Modernizacja placu zabaw  

przy Szkole Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Edyta Sawicka oraz Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka 

udzielili odpowiedzi. 

 

Ad. pkt 6 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

Leon Ryszard Kowalski zamknął posiedzenie Komisji w dniu 29 sierpnia 2023 roku  

o godz. 1040. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp3 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

Leon Ryszard Kowalski 

 

 

 

 
Protokołowała:  

Emilia Solka 


